
 TRASA NR 1 - 2022/2023 
 

   
od 22.09.2022 

 
ROZKŁAD JAZDY                 ODWOZY 

   

Przystanek Godzina odjazdu Uwagi 

SP Pecna, ul. Szkolna/Główna 12:45 

Klasy I – III oprócz dzieci korzystających  

z zajęć dodatkowych organizowanych do 

godz.13:30 lub odbieranych ze świetlicy 

szkolnej przez rodziców 

W piątki przemiennie uczniowie  

klas IVA i IVB 

Dęby, Nowinki 12:50   

Drużyna 12:53   

Szklarzówka 12:58   

Borkowice 13:03   

Mała Drużyna 13:08   

Krosno 13:13 
 

SP Krasickiego 13:18   

Krosno 13:21 
 

Szklarzówka 13:26   

Borkowice 13:31   

Mała Drużyna 13:35   

Drużyna  13:38   

Nowinki, Dęby 13:40   

SP Pecna, ul. Szkolna/Główna 13:45 
Klasy IV - VI i „0” oraz dzieci korzystające  

z zajęć dodatkowych organizowanych do 

godz.13:30 w budynku przy ul. Szkolnej 

Dęby Nowinki 13:52   

Drużyna  13:55   

Szklarzówka 14:00   

Borkowice 14:05   

Mała Drużyna 14:10   



Krosno  14:13 
 

SP Krasickiego 14:18   

Krosno 14:20   

SP Pecna, ul. Główna 15:40   

Dęby, Nowinki 15:45   

Drużyna 15:48   

Szklarzówka 15:53   

Borkowice 15:58   

Mała Drużyna 16:03   

Krosno 16:08   

 


